
                                                                                    
Міністерство освіти і науки  України 

Дніпровський фаховий коледж 

енергетичних та інформаційних технологій 

КУРАХІВСЬКА  ФІЛІЯ 

 

Н А К А З 

 

27  січня  2022р.                             м. Курахове                                            № 02 

 

 

Про заходи щодо запобігання розповсюдженню 

коронавірусної інфекції COVID-19 
 

Відповідно до ст. 75 Кодекса цивільного захисту України, ст. 6,11,31 

Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання 

поширенню  на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), на з метою 

запобігання розповсюдження гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, у зв’язку з виявленням у 

здобувача освіти гострої респіраторної хвороби COVID-19.  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Здійснити самоізоляцію студентів групи ТЕК-21-1/9ф з 28.01.2022 

по 04.02.2022р з метою запобігання поширенню в закладі освіти гострої 

респіраторної хвороби COVID-19 та зменшення подальшого поширення 

хворих. 

2. Ступіній  С.Л.,  методисту філії організувати освітній процес зі 

студентами групи ТЕК-21-1/9ф за дистанційною  формою навчання з 

28.01.2022р. та ознайомити всіх викладачів та студентів з розкладом занять 

на період з 28.01.2022 по 04.02.2022р. 

3. Степановій Л.П. класному керівнику здійснювати моніторинг стану 

здоров’я студентів групи ТЕК-21-1/9ф та провести позаплановий інструктаж 

із групою ТЕК-21-1/9ф інструктаж з безпеки життєдіяльності відповідно до 

вимог інструкції «Під час освітнього процесу в період поширення 

коронавірусної хвороби COVID-19». 

4.  Киричек  О.В. завідувачу лабораторією забезпечити безперебійну 

роботу інформаційно-телекомукаційної  мережі та надавати доступ 

викладачам до комп’ютерної лабораторії.  



        5. Курмановій А.М.,техпрацівнику провести додаткове 

дезінфекційне оброблення закладу освіти.  

6. Контроль та координацію за виконанням наказу залишаю за 

собою. 

 

 

Завідуючий філією Наталія  ОЛІЙНИК 

 


	Н А К А З

